18.07.2024, ФГАОУ ВО "КФУ им. В.И. Вернадского" 22
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Н. М. Бартош
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. И. Балакчина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Б. Виризей
(И.О. Фамилия)

А. И. Балакчина_________
(И.О. Фамилия)

Н. М. Бартош___________
(И.О. Фамилия)

М. М. Згода_____________
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Иванюк___________
(И.О. Фамилия)

Н. С. Лагкути
(И.О. Фамилия)

И. Н. Николенко
(И.О. Фамилия)

Е. О. Савельева_________
(И.О. Фамилия)

О. Г. Турчанинова_______
(И.О. Фамилия)

С. В. Усова_____________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурахманов Азиз Серверович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

1

Абдурашидова Асие Февзиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Авдеева Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Адамова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Адылова Айше Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Акифьева Наталья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Актачинская Лера Акимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алёхина Вероника Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Андреева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аржановская Алина Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Асрян Элен Гегамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ахтемов Ремзи Усеинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баракат Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Барановская Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Белямов Мидат Алимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Биганова София Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бойко Милана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Борисенко Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бурнасова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Вакуленко Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Винчук Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Витвицкий Максим Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Волошин Максим Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Галашкина Регина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Голикова Диана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гонтовая Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Григорян Рита Гариковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Давыдова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Добычина Мария Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Долгая Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Долматова Алёна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дорош Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дорошенко Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Елишева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ермолкевич Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жук Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Закряченко Анжела Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Заусалина Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Земцев Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зыкова Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ибрагимов Саид-Умар Ситхалил-угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванась Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Игнатьева Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Исмаилов Эльнар Мубиенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калашникова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Карих Денис Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Каялиева Эльмаз Зевжетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кикас Максим Мартинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кондаков Денис Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Корнейчук Артур Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Корниенко Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коротченко Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коршевнюк Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Котлярова Олеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коханюк Артем Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кубатка Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куртемирова Сабина Айдеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кучерова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Леденев Владислав Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лесовой Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Леус Даниил Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лисовец Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лозовская Владислава Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мамутова Фатиме Сейрановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мамутова Фатма Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Масаидов Наим Саидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Медик Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мельник Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мельник Анастасия Тарасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ниматуллаев Кемал Бейтуллаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Овчинникова Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Осипова Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Павлова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Панасюк Никита Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Патерило Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Петряева Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Плохотникова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Побережник Ксения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Полоневич Татьяна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Ревенко Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Резник Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Резник Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рудева Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Русановская Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыжов Александр Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыжов Евгений Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыскина Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Савчук Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сайтибрагимова Шевкие Эдемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сейдаметов Селим Эрнестович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сеттарова Алиме Абдурамановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сеттарова Левиза Эскендеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Силантьева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Симагина Карина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сметанина Эмилия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Стельмашок Полина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Столярова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сурменелян Виолетта Завеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Суховей Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Суховей Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Табацкова Марина Владимировна Признать прошедш1им
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тарусов Николай Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тимашурин Марк Михайлович Признать прошедш1им
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Титова Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тищенко Владислав Артемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

5

Н. М. Бартош_________
(И.О. Фамилия)

Тищенко Елизавета Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Толстопятая Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Трепагина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Трушникова Валентина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ульянова Дарья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Урезко Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ушакова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Филиппова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Халилова Севиля Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хомутов Дмитрий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чавгун Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чеботова Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чотчаев Роберт Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чуб Лариса Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шмелева Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юней София Ибн Ридха Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юрковец Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юрченко Валерия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Яценко Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куртвелиева Алиме Исметовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хавалкина Олеся Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Т. Б. Виризей
(И.О. Фамилия)

А. И. Балакчина
(И.О. Фамилия)

6